
Cécile LEGRAND Ville de Caluire et Cuire

Document généré le mardi 05 novembre 2024 à 10:03

Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 05/11/24 05/11/24

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

JOUE Intégrale

Classification CPV :

Principale : 71351800 - Services topographiques et services de radiesthésie

AVIS D'ATTRIBUTION

VILLE DE CALUIRE ET CUIRE

M. le Maire - Service Achats et Marchés Publics

Place du Docteur Frédéric Dugoujon

BP 79 - 69642 Caluire et Cuire Cedex

Tél : 04 78 98 81 19

SIRET 21690034000011

L'avis implique un Accord-Cadre

Objet du marché DÉTECTION ET GEOREFERENCEMENT DES RÉSEAUX

Référence acheteur 2024002

Nature de la

procédure
Services

Procédure Procédure ouverte

Code CPV principal 71351800 - Services topographiques et services de radiesthésie

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés

publics de l'OMC : OUI

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

65 % : Valeur Technique

35 % : Prix

Date d'envoi de l'avis de publicité initial au JOUE et au BOAMP : 25/07/24

Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds

communautaires : NON

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Lyon

184, rue Duguesclin

69433 Lyon - Cedex 03

Tél : 0487635000 - Fax : 0487635250

greffe.ta-lyon@juradm.fr

Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :

Cf. le greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus.

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dos...

1 sur 2 05/11/2024, 10:03



Montant HT : 320 000,00 €

Montant HT : 320 000,00 €

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Lot 1 : Espaces publics

Date d'attribution : 04/11/24

Nombre d'offres reçues : 14

Marché n° : 2024002 - DETECT RESEAUX 69 2 RUE ROGER PLANCHON

69200 VENISSIEUX

Le titulaire est une PME : OUI

Sous-traitance : non.

Lot 2 : Eclairage public

Date d'attribution : 04/11/24

Nombre d'offres reçues : 14

Marché n° : 2024002 - DETECT RESEAUX 69 2 RUE ROGER PLANCHON

69200 VENISSIEUX

Le titulaire est une PME : OUI

Sous-traitance : non.

Renseignements complémentaires

Le marché est un accord cadre conclu avec montant maximum. Le montant HT du marché correspond au

cumul du montant maximum de chaque lot sur la durée totale du marché.

Envoi le 05/11/24 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dos...

2 sur 2 05/11/2024, 10:03


